
Id: GRDJV-RHQHT-MTBXM-BDTQO-TWVID. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/205/2010
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 

Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyce postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi 
wewnętrzne, § 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę 30 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi 
wewnętrzne, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30 000 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 710 działalność usługowa, rozdziale 71035 
Cmentarze, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7 000 zł 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi 
wewnętrzne, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01030 Izby 
rolnicze, § 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
o kwotę 3 000 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w dziale801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły 
podstawowe, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną o kwotę 5 000 zł 

§ 4. W Uchwale Nr XXX / 171 / 2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczyce na 2010 rok: 

1) załącznik nr 3 „ Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w roku 2010” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 4 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 4 a „ Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 4 b „ Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 10 „ Dotacje podmiotowe w 2010 ” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: GRDJV-RHQHT-MTBXM-BDTQO-TWVID. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/205/2010

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 12 października 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 



Id: GRDJV-RHQHT-MTBXM-BDTQO-TWVID. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/205/2010

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 12 października 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 



Id: GRDJV-RHQHT-MTBXM-BDTQO-TWVID. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/205/2010

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 12 października 2010 r.

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 



Id: GRDJV-RHQHT-MTBXM-BDTQO-TWVID. Podpisany Strona 2



Id: GRDJV-RHQHT-MTBXM-BDTQO-TWVID. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/205/2010

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 12 października 2010 r.

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 



Id: GRDJV-RHQHT-MTBXM-BDTQO-TWVID. Podpisany Strona 2



Id: GRDJV-RHQHT-MTBXM-BDTQO-TWVID. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/205/2010

Rady Gminy Wilczyce

z dnia 12 października 2010 r.

Dotacje podmiotowe w 2010 r. 



Id: GRDJV-RHQHT-MTBXM-BDTQO-TWVID. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 
1240) dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2010 rok. Zwiększono plan dochodów o środki otrzymane 
z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w wysokości 30 000 zł z przeznaczeniem na remont drogi w m. Wilczyce 
i Przezwody. W § 2 i § 3 uchwały dokonano zmian w planie wydatków między poszczególnymi działami 
klasyfikacji budżetowej w celu zapewnienia płynności finansowej budżetu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Sałata


